Multimédia
Caractéristiques
Station de charge PD 3.1 380W avec 8 ports
de charge
- 1 x Station de charge PD
3.1 380W avec 8 ports de
charge
- 2 x Câble USB-C / USB-C
de 2m 140W
UNE STATION DE CHARGE ULTRA PUISSANTE POUR
ÉQUIPER UNE SALLE OU RECHARGER TOUS VOS
APPAREILS
Avec sa haute puissance de 380W et ses 8 ports de charge, la station de charge vous
permet de recharger jusqu'à 8 appareils en même temps.
Sa technologie PD 3.1 lui permet de délivrer jusqu'à 140W sur ses ports USB-C1 et
USB-C2. Le Quick Charge 3.0 permet aux deux ports USB-A de délivrer jusqu'à 30W.
Son format compact organisé en tour carrée avec 2 ports sur chaque face lui permet
d'être idéalement placé au centre d'une table de réunion afin que tout le monde puisse
s'y brancher, de tous les côtés.
Livré avec deux câbles USB-C/USB-C 2m 140W pour un produit prêt à l'emploi. Câble
branchement secteur 1.5m pour un positionnement facile.
Répartition de la puissance selon les ports utilisés :
C1+C2 = 140W + 140W |
C1+C2+C3 = 140W + 140W + 100W |
C1+C2+C3+C4 = 100W + 100W + 65W + 65W |
C1+C2+C3+C4+C5 = 100W + 65W + 65W + 65W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6+A1 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6+A1+A2 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W + 15W +
15W |
- 1 x Câble branchement
secteur
- 1 x Notice
CONTENU DE LA BOÎTE
15x15x15 8.5x9.5x9.5 USB-C / USB-C USB-C + USB-A Noir 650
380W max
- Chargeurs - Chargeurs multimedia universels
3 303170 118900
Réf. : CHCONF380W Colisage : 2
Poids net (g) : 965
Poids avec emballage (g) : 1422
Taille du produit (cm) :
Taille de l'emballage (cm) : 15.3x16.3x15.3
Plus d'infos...